
                                 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 18Д/18 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 18Д/18, Набавка добра -  

Прибор и опрема за азил  , за потребе ЈП,,Комуналац“ Димитровград ,процењена 

вредност 800.000,00  динара без ПДВ-а.односно 960.000,00 са ПДВ-ом.  

Закључен је  уговор са добављачем : 

 ,,Grof  MBM“ ДОО, Српских Владара 153, 12300 Петровац.бр.уговора 917-9/18 од 

09.05.2018 године.  ОРН 85200000 ветеринарске услуге. 

Уговорена вредност је 795.300,00 дин без ПДВ-а,односно 954.360,00 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Примљена је једна понуда, која је прихватљива. Највиша понуђена цена је 795.300,00 

дин динара, без ПДВ-а, а најнижа 795.300,00 динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора је 09.05.2018 године код наручиоца. Односно дел.бр. 72/18 

од 15.05.2018 код добављача .Одлука о додели уговора је донешена 04.05.2018 године. 

 


